

بوکسور معروف (اسرائیل آدسانیا) به دلیل حمل پنجه بوکس دستگیر شد

زمان مطالعه: 3 دقیقه



اسرائیل آدسانیا، قهرمان سابق وزن میان‌وزن UFC در فرودگاه بین‌المللی جان اف کندی در نیویورک به دلیل داشتن پنجه بوکس برنجی در چمدانش دستگیر شد.

شاید برخی از شما ندانید اسرائیل آدسانیا کیست؟!

اصلا نگران نباشید ما در این مقاله از سایت حاج گالری این فرد را به شما معرفی کرده و توضیح می‌دهیم که چرا پنجه بوکس با خود همراه داشته و در نهایت چه اتفاقی برایش افتاد.

بیوگرافی اسرائیل آدسانیا

اسرائیل آدسانیا (Israel "The Stybender" Adesanya) یک مبارز ماهر UFC است که با حرکات رقص فانتزی و کار های عجیب و غریبش مشهور شده است.

او که در نیجریه به دنیا آمده است، در حال حاضر در اوکلند، نیوزیلند زندگی می‌کند.

او عضو تیم سیتی کیک بوکسینگ (City Kickboxing) در دسته میان وزن است.

وزن وی 185 پوند معادل 83 کیلوگرم، قد آن 193 سانتی متر، طول دو دست آن (ریج) 203 سانتی متر و 35 سال سن دارد.

ماجرای دستگیر شدن اسرائیل آدسانیا به دلیل حمل پنجه بوکس چیه؟



اسرائیل آدسانیا هنگامی که میخواست از کشور نیویورک به نیوزیلند سفر کند در چمدان خود مجموعه ای از پنجه بوکس های برنجی به همراه داشت، که توسط نیروهای امنیتی فرودگاه بازداشت شد.

چون حمل پنجه بوکس در کشور نیویورک و نیوزیلند غیرقانونی است.

مطمئنم شما هم مثل من این سوال براتون پیش آمده که همچنین مردی به پنجه بوکس چه نیازی دارد؟

خب اون نه به آنها نیاز داشته و نه حتی اقدام به خرید پنجه بوکس کرده بوده.

طبق گفته های تیم سیمپسون، مدیر تیم اسرائیل، یکی از هواداران این پنجه بوکس ها رو بهش هدیه داده بوده.

اسرائیل آدسانیا هم غافل از این موضوع بوده که حمل پنجه بوکس در این کشور غیرقانونیه، به همین دلیل آنها رو در چمدانش گذاشته.

راستی درمقاله آیا داشتن پنجه بوکس غیرقانونی و جرم است؟ لیست کشورهایی که در آن حمل این کالا غیرمجاز است را براتون آمده کرده ایم اگر دوست داشتید مطالعه کنید.

تکلیف اسرائیل آدسانیا چی شد؟

اسرائیل آدسانیا بدون هیچ مشکل و مقاومتی با مقامات همکاری کرد و پنجه بوکس ها رو از بین برد و آزاد شد.

خوشبختانه حتی پرواز خود را هم از دست نداد.

آخه این واقعا یک اشتباه صادقانه بود، به همین دلیل هر دو طرف از آدسانیا گرفته تا پلیس به خوبی با این موضوع کنار آمدند.

نظر خودم در مورد این اتفاق

از نظر من اینکه در اکثر کشور ها حمل پنجه بوکس غیرقانونی تصویب شده کار درستییه. چون برخی از افراد از آن نامناسب استفاده میکنند، در مقاله 5 حادئه و اتفاق ناگواری که با پنجه بوکس رخ داده میتوانید متوجه منظوم بشید.

ولی این قدر سخت گیری هم به نظرم کار درستی نیست.

چون پنجه بوکس جز کالا هاییه که میشه ارزش استفاده های مناسب و درستی هم کرد؛ مثلا استفاده از آن در دکوراسیون منزل یا باشگاه یا حتی به عنوان دستگیره آویز ماشین.

راستی اگر قصد استفاده از این کالا به عنوان دستگیره آویز ماشین را دارید، بهتون پیشنهاد میکنم مقاله آموزش نصب پنجه بوکس به عنوان دستگیره آویز ماشین را مشاهده کنید.

نظر شما چیه؟ خوشحال میشم در بخش کامنت های همین مقاله نظرتون رو با ما به اشتراک بگذارید.

در نهایت...

خب ماجرای دستگیر شدن بوکسور معروف اسرائیل آدسانیا به دلیل همراه داشتن پنجه بوکس این بود که گفتیم.

اگر از این سبک از مقاله ها خوشتون میاد، بهتون پیشنهاد میکنم حتما به وبلاگ سایت حاج گالری یک سر بزنید، چون با تمام اخبار و اطلاعات و قوانین مربوط به پنجه بوکس در سراسر جهان با خبر میشید.

اسرائیل آدسانیا چرا دستگیر شد؟

پلیس فرودگاه بدلیل حمل پنجه بوکس در چمدانش آن را بازداشت کرد.

+ آدسانیا پنجه بوکس ها رو از کجا آورده بود؟

+ تکلیف ش چی شد؟ آزاد شد؟



اشتراک گذاری این صفحه

نظرات کاربران

به گفتگوی ما بپیوندید و نظر خود را با ما در میان بگذارید

دیدگاهتان را بنویسید

نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخش‌های مورد نیاز علامت‌گذاری شده‌اند *

دیدگاه *

نام *

ایمیل *

فرستادن دیدگاه

پشتیبانی

ایمیل :

hajgallery.info@gmail.com

شماره تماس : ۰۹۳۳۷۶۹۴۱۸۷

پشتیبانی مهدی مرادی

سلام، اگر سوالی دارید در خدمت شما هستیم

نماد اعتماد



محصولات ما

پنجه بوکس

گردنبد و دستبند

حاج گالری

فروشگاه اینترنتی حاج گالری در زمینه خرید و فروش اکسسوری، بدلیجات و محصولات تزئینی فعالیت میکند که با طیف گسترده محصولات مردانه و زنانه خود از گردنبد صلیب گرفته تا پنجه بوکس پاسخگوی هر نوع سلیقه ای هست